nosse deū. factis autē negat cū sint abominati et incredibiles. et ad omē op⁹ bonū reprobi. De q Niere. et hē. xi. q. iij. estumāt. vbi dicit. Quo tics moralis qz peccat toties deū negat. Inqt em canon. Estimant quidam in eo tm negari deū si in psecutiōe qz a gentib⁹ cōprehensus se p̄fiteri renuerit xpianū esse. Ecce apls oib⁹ q puerſa sunt factis deū asserit negari. Xps sapi entia est iusticia et veritas sanctitas et fortitu/ do. Negat p insipientiā sapiētia. p iniquitatē iusticia. p mendaciū veritas. p turpitudinē san ctitas. p ibecillitatem animi fortitudo. Quoties vincimur vicis atqz peccat⁹ toties deū ne gam⁹. Postremo derelinqt liberatōe suū. d q multū dolere debet q se recessisse ab eo videt. q morte p̄ria a morte eterna eū liberauit. Eccl. xxx. Ingratus sensu dereliquit liberatōe se. Exē plū refert qz quidā miles a serpēte leonē libe rauent ipm indissolubiler adhesisse liberato ri suo. Econtrario qz p̄ca res relicto dño deo suo adherēt serpēti infernali. q nihil habet da re nisi qd ipse possidet. i. eternā dānatōne. Ju dic. vi. Eduxi vos de domo fututis et libera/ ui d manu egyptioz et oīm inimicoz q afflige bant vos. Ego dñs de⁹ vester et nolūst⁹ audi re vocē meā. Niere. xij. Dñe omēs q te derelin qtūnt confundent. Secdo meditanda est causa q te dereliquit deū. Niere. ij. Quid inuenit i me p̄res vti iniquitatū. qz elō gauertit a me etambu lauerūt post vanitatē et vani facti sunt. Unde Volgor sup libz sapiētie dicit. Si beneficia xpi cogitem⁹ et nostrā ingratitudinē pondere m⁹ nō est dubiū quin si vsum rōis habemus prin⁹ occasionē p̄p̄tē sentiam⁹. Unde scri bāt philosophi q arca est auis facie hoīs ha bens sz multū crudelis et serox intantū q inter dū fame stimulatē hoīez inuadit et occidit. si/ tiens qo dū ad aquā volat et bibit. et facie suā intēs vbi se sibi simile nup occidisse viderit tm inde dolorem recipit et patit q ex illo qnqz morit. Quid q nos mētis cōpores et rōe vige tes faciem⁹ qn deū et fratrē nostrz p̄ctis rursuz crucifigim⁹. inra illud ad Heb. vi. Rursuz crucifigētes sibi metipis filiū dei. et ostēdit ha bentes. mltō magis dolere debem⁹. fm illd Niere. vi. Luctū vnigeniti fac tibi planctū amaz Tercio meditandū est qd relinqt. qz cum deo omē bonū. B Aug. Tale bonū de⁹ est vt nemini eū deserēt bene sit. Nā q deū habet oia habet. q deo caret nihil habet Niere. ij. Scito et vide qz malū et amarū est dereliquisse te dñm deū tuū. et nō esse timorē ei⁹ apud te. Maluz qz sine eo nihil bonū. amaz quia sine eo nihil

Dominica tertia aduentus